
Onderwerp: Uitvoering Dorpsplan Bakel  

Datum: 20 april 2017    
   

Het amendement wordt ingediend door:  Peeter Mastenbroek, PvdA 
   

 
Aan de voorzitter van de gemeenteraad,  

   
Verzoek om het navolgende amendement ter behandeling aan de raad 

voor te leggen:  
   

“De raad van de gemeente Gemert-Bakel;  

   
In vergadering bijeen op : 20 april 2017 

   
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders  

inzake agendapunt nr. 8a ;  
   

Overwegende dat:  
 Bij een succesvolle herontwikkeling  van het centrumgebied ook het 

Wilbertsplein betrokken moet worden 
 Hierbij de medewerking van een van de grootste vastgoedeigenaren 

zeer gewenst is 
 Dat gemeenschapsgeld zorgvuldig ingezet moet worden 

 
 

Besluit:  

   
Aan het aan de orde zijnde voorstel van burgemeester en wethouders als 

volgt te wijzigen:  
 

1. €70.000 te voteren voor professionele begeleiding van project 
herontwikkeling centrumgebied Bakel ter uitvoering van Dorpsplan Bakel; 

2. de 9e begrotingswijziging 2017 vast te stellen 

3. alvast 35.000 euro daadwerkelijk beschikbaar te stellen 

4. naar aanleiding van een evaluatiedocument over maximaal 3 maanden 

een beslissing te nemen over de beschikbaar stelling van de 2e tranche 

van 35.000 euro. 

 

 
 

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement,  
 


